

Ref No: LWMC/P&C/PO/2019/312

Date: 05-08-2019.

To,
M/s Royal Colonial Construction Company
23-KM Main Ferozepur Road, Kahna Nau, Lahore.
Email: royal.colonial@yahoo.com
Contact: 0300-8411463, 0321-4939012

SUBJECT: PURCHASE ORDER FOR "PROCUREMENT OF SOIL FOR THREE DISPOSAL SITES ON EID-UL-AZHA 2019".

This is to notify you that your bid dated June 17, 2019 for "Procurement of Soil for Three Disposal Sites on Eid-Ul-Azha 2019" is hereby accepted by the competent authority as per agreed terms and conditions. Break-up of cost awarded is as follows;

| Sr. | Description of Items | Unit | Qty. | | Unit Rate (Rs.) | Total Price (Rs.) |
|---|---|--------|--------------------|---------|-----------------|--------------------|
| | | | CFT | Dumpers | | |
| 1 | PROCUREMENT OF SOIL FOR LAKHODAIR LANDFILL SITE | Dumper | 700 CFT Per Dumper | 350 | 4,679 | 1,637,650 |
| 2 | PROCUREMENT OF SOIL FOR MEHMOOD BOOTI DUMPSITE | Dumper | 700 CFT Per Dumper | 150 | 4,669 | 700,350 |
| 3 | PROCUREMENT OF SOIL FOR SAGGIAN DUMPSITE | Dumper | 700 CFT Per Dumper | 150 | 4,659 | 698,850 |
| Total Amount (Inclusive of all applicable taxes) | | | | | | 3,036,850/- |

Amount in words: (Rupees Three Million Thirty Six Thousand Eight Hundred & Fifty Only).

Terms & Conditions:

- The above mentioned Soil is required for Three (03) days during Eid-ul-Azha 2019 after the issuance of this Purchase Order.
- Required Soil shall be delivered at Designated Sites as mentioned in above table.
- The payment shall be released according to actual deliverables within 30 days of receipt of invoice from the Contractor and the Purchaser accepted it.
- Invoice shall be submitted in the Finance Department of LWMC.
- The Contractor shall provide the "Goods Delivery Note" along with billing invoice.
- The Contractor shall be penalized in case of any delay in delivery of required items/services as per special stipulations of the bid document.
- The Contractor shall comply with other terms and conditions & technical specifications as per bid document.
- Your Bid Security shall be retained / considered as Performance Security.
- Tax will be deducted as per prevailing government law.

Managing Director

CC:-

1. Managing Director Office, LWMC
2. Chief Financial Officer, LWMC
3. General Manager Ops (Acting), LWMC
4. Sr. Manager Landfill Site, LWMC
5. Procurement File

Sr. Manager (P&C)

[Signature]
05/08/19



LAHORE WASTE MANAGEMENT COMPANY

Company Established under Section 42 of Companies Ordinance 1984

TECHNICAL SPECIFICATIONS / TORs

| Sr. | Description | Qty. (Dumpers) | Qty. (CFT) | Duration |
|-----|---|-----------------------------------|------------|------------------|
| 1 | PROCUREMENT OF SOIL FOR LAKHODAIR LANDFILL SITE | 350 Dumpers (700 Cft / Dumper) | 245,000 | Eid-UI-Azha Days |
| 2 | PROCUREMENT OF SOIL FOR MEHMOOD BOOTI DUMPSITE | 150 Dumpers (700 Cft / Dumper) | 105,000 | Eid-UI-Azha Days |
| 3 | PROCUREMENT OF SOIL FOR SAGGIAN DUMPSITE | 150 Dumpers (700 Cft / Dumper) | 105,000 | Eid-UI-Azha Days |

Soil Type: Nearest available flood plain (Kasu) Soil.

Mandatory Terms & Conditions:

- 650 dumper of soil/ Kassu will be required during the Eid Ul Azha's days (Eid-UI-Azha 2019).
- Each dumper will contain minimum 700 cub. ft. (Width *Length* Height of Soil) of Soil/ Kassu contained in a dumper.
- The delivery of Soil/ Kassu should be unloaded on the specific place defined by the Client (LWMC)
- Formalities regarding approval of machinery deployment from the Govt. Agencies/ Department and the digging/picking of Soil/Kassu from the specific area will be the responsibility of the Contractor.
- The vendor will not be allowed to dig/pick the soil within the premises of LWMC
- RFID Tags will be installed by LWMC on the Vehicles which will be used for the delivery of soil/Kassu. The cost will be charged @ Rs. 1000/RFID from the vendor.
- The vendor will be responsible for the safety & security for RFID tag installed in the vehicle
- Loaded and empty weight for each trip of dumper will be recorded on Lakhodair/ designated weighbridge(s). (Otherwise trip will not be considered).
- Soil/ Kassu dumper should be covered with tarpaulin properly. No littering will be allowed in pathway of disposal site.

Payment Terms:

- If the quantity of soil/ Kassu is not meet with mentioned quantity (i.e. 700 ft³ dumper). then deduction will be done on the basis of per each soil dumper contract cost.

Recycl Colonial Construction Co.[®]
All Your Re-Modding Needs

Office 04-05, Floor No. 4, Shaheen Complex, Egerton Road, Opposite LDA Plaza, Lahore
Toll: +92-42-99205153-55 Fax: +92-42-99205156